



Rapport for miljøtilsyn hos Vestvej 55, 9310 Vodskov

Overordnede oplysninger

Ejer			
John Roed Skriver Jakobsen	Vestvej 55	9310 Vodskov	
Tilsynsdato	22-08-2019		
Baggrund for tilsyn	Basistilsyn - varslet		
Telefon		CHR nr.	
Mobiltelefon		CVR nr.	21183733
E-mail		P. nr.	1004748211
Samkøring			

Godkendelsestype	Anmeldelse 3-15 DE
Godkendelsesdato	04-09-2012
Tilladte dyreenheder	10,48 DE
Registrerede dyreenheder	1,72 DE

Kategori	2
-----------------	---

Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Status	Kommentar
22-08-2019	Aftale	Andre forhold	Affald transporteret for andre, skal registreres korrekt i Affaldsregisteret.

Gældende tilladelser (dyrehold)

Dyreart	Staldtype	Antal dyr	Antal DE	Tilladelsesdato	Udløbsdato
Heste, 300 - mindre end 500 kg	Dybstrøelse	14	4,83	04-09-2012	
Heste, 500 - mindre end 700 kg	Dybstrøelse	13	5,65	04-09-2012	

Aktuel husdyrproduktion

Dyreart	Staldtype	Antal dyr	Antal DE	Gødningsproduktion (m ³ pr. år)	
				Flydende	Fast
Heste, 300 - mindre end 500 kg	Dybstrøelse	5	1,72	0,00	38,42

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Dyreholdets sammensætning og størrelse	I gødningsregnskabet for planåret 2018-19 er oplyst 5 heste, hvilket svarer til antallet af heste ved tilsynet. Der drives ikke ridecenter mere, og ud over egne heste, var der kun 1 hest opstaldet. Ejer ønsker fortsat at være registreret som et erhvervmæssigt dyrehold med gældende tilladelse til dyrehold
Dokumentation for dyreholdet	Fremvist hestepas på samtlige aktuelle heste på ejendommen.
Anvendelse af bygninger og stalde	Stalden er delt i 2 afsnit med 15 hestebokse i den ene og 9 ponybokse samt 7 hestebokse i den anden. I alt 31 bokse. Der anvendes træpiller som bund i boksene. Den store bygning mod syd er ridehal. Der er en gammel ridehal, som anvendes til som lade til høg og maskinopbevaring. Jf. bygningsoversigt

Opbevaringsanlæg

Pladser

Type	Byggedato	Areal (m ²)	Vol. (m ³)	Overdækn. (m ²)	Bemærkning
Mødding splads	01-06-1960	0	150		

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Møddingsplads, tæthed	Containeren står på møddingspladsens, som vurderes at være tilstrækkelig tæt.
Møddingsplads, afløb	OK

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Møddingsplads, overdækning	OK
Opbevaringskapacitet fast møg	Der strøes med træpiller, og hestepærer fjernes dagligt. Container anvendes til opbevaring af hestemøget
Ensilage, øvrige	Intet ensilageoplag på ejendommen. Bruger hø til hestene

Beholdere

Type	Byggedato	Kontrol-dato	Areal (m ²)	Vol. (m ³)	Overdækning stype	Bemærkning
Anden opsamlingsbeh.	01-06-1960		0	50		Anvendes som forbeholder til opsamlings af regnvand
Gyllebeholder ude af drift	01-06-1983	24-08-1998	0	530		Opsamlers tagvand fra bygningerne

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Gyllebeholder, øvrige	Gyllebeholderen på 530 m ³ taget ud af drift i 2010. Beholderen anvendes til opsamlings af tagvand fra bygningerne.

Markstakke kompost

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar (antal udfyldes kun ved antal markstakke)	Antal
Antal markstakke*	Ingen	0

Håndtering af sprøjtemidler

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Håndtering og opbevaring, sprøjtemidler	Der hverken sprøjtes eller håndteres sprøjtemidler.

Oplag af affald og olier

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Håndtering og opbevaring, farligt affald	Har ikke spildolie. Opbevarer kun små dunke motorolie mv. til efterfyldning
Håndtering af klinisk risikoaffald	Intet klinisk risikoaffald.
Opbevaring af kadavere	Normalt ingen døde dyr, ellers anvendes Daka.
Opbevaring af andet affald	Dagrenovation og genbrugscontainer Skrotjern samles fra til jernhandler
Affald, øvrige	Meget lang liste over affald registreret i Affaldsregisteret. Ikke ret meget af affaldet er fra egen ejendom, men fra kunder, som vognmandsforretningen bortskaffer affald for. Meget af affaldet køres til modtageanlægget Ragnsells, og ved aflevering til modtageanlægget skal oplyses, hvem affaldet er fra (privat eller

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
	virksomhed p.nr). Vognmandens p-nr må kun anvendes, hvis affaldet er fra egen adresse. Modtageanlægget har da ansvaret for at indberette oplysningerne til Affaldsregisteret

Bæredygtighed

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Biogasegnede husdyrbrug*	Ikke relevant med 5 heste
Klima- og energitiltag	I ridehallen er bevægelsescensor, som slukker lyset efter 8 minutter uden aktivitet. Udendørs lamper er med LED og skumringsrelæ. LED i stalden. Intet indkøb af kunstgødning
Natur/sø*	Tagvandet fra de fleste af bygningerne opsamles i den gamle gyllebeholder, og bruges til at vande ridebanerne, så de ikke støver
Ressourcer og genanvendelse*	God affaldssortering

Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Vandforsyning	Ingen markvanding.
Flue- og skadedyrsbekæmpelse	Ingen fluer ved tilsynet. Anvendelse af træpiller begrænser levedmulighederne for fluer. Rotter opleves ikke som et problem.
Olietanke	Der er ingen olietank i brug på ejendommen, de er overgået til fjernvarme. Erklæring om ikke-eksisterende olietanke udfyldt ved tilsynet Der var en olietank fra 1988, som ikke var i anvendelse. Olietanken er mere end 30 år gammel, og må derfor ikke tages i anvendelse til opbevaring af olie.
Konstateret jordforurening ved tilsyn*	Nej
Fyringsanlæg	Tilkoblet fjernvarme